
UCHWAŁA NR LIX/464/2014
RADY MIEJSKIEJ W BIAŁEJ PISKIEJ

z dnia 30 lipca 2014 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej gminy Biała Piska na rok 2014

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d) i lit. i) ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594, ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, 
art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 258 ust. 1 i 3, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. 2013r., poz. 885 ze zm.) w związku z art. 121 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. – Przepisy 
wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1241 ze. zm.).

Rada Miejska w Białej Piskiej uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr LII/416/2013 Rady Miejskiej w Białej Piskiej z dnia 23 grudnia 2013 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy Biała Piska na 2014 rok dokonuje się następujących zmian.

1) Zmienia się § 1, który otrzymuje brzmienie:

„Dochody budżetu gminy w wysokości 43 606 347,35 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, 
z tego:

- dochody bieżące w wysokości 41 548 577,35 zł.,

- dochody majątkowe w wysokości 2 057 770,00 zł.”;

2) Zmienia się w § 2 ust. 1, 2, 4 które otrzymują brzmienie:

„1. Wydatki budżetu gminy w wysokości 46 342 612,35 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały, z tego:

- wydatki bieżące w wysokości 40 224 247,31 zł,

- wydatki majątkowe w wysokości 6 118 365,04 zł

2. Wydatki inwestycyjne w 2014 roku, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.

4. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych 
jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej 
uchwały”.

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Białej Piskiej.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko – Mazurskiego.

 

 Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Białej Piskiej

Elżbieta Sakowska

Id: C4D72B13-5217-4F3D-8966-6B00EAAB189D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LIX/464/2014

Rady Miejskiej w Białej Piskiej

z dnia 30 lipca 2014 r.

Plan dochodów budżetu Gminy Biała Piska na 2014 r.

 Dział  Rozdział  Paragraf  Wyszczególnienie  Plan początkowy  Plan przed 
zmianą  Zmniejszenia  Zwiększenia  Plan po zmianach

 700    Gospodarka mieszkaniowa  5 739 000,00  3 300 018,09  -443 864,00  0,00  2 856 154,09

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami  5 739 000,00  3 300 018,09  -443 864,00  0,00  2 856 154,09

   0970  Wpływy z różnych dochodów  3 400 000,00  961 018,09  -443 864,00  0,00  517 154,09

 754    Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  300 000,00  300 000,00  0,00  10 000,00  310 000,00

  75412   Ochotnicze straże pożarne  300 000,00  300 000,00  0,00  10 000,00  310 000,00

   2700
 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin), powiatów (związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

 0,00  0,00  0,00  10 000,00  10 000,00

 801    Oświata i wychowanie  531 480,00  1 036 202,35  0,00  15 000,00  1 051 202,35

  80104   Przedszkola  0,00  375 803,00  0,00  15 000,00  390 803,00

   0830  Wpływy z usług  0,00  65 000,00  0,00  15 000,00  80 000,00

 852    Pomoc społeczna  5 766 502,00  6 696 365,00  -2 200,00  535 779,00  7 229 944,00

  85212  
 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

 4 584 608,00  4 423 949,00  -2 200,00  0,00  4 421 749,00

   2010

 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami

 4 544 058,00  4 383 399,00  -2 200,00  0,00  4 381 199,00

  85214  
 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
społeczne i zdrowotne  702 233,00  1 429 718,00  0,00  476 737,00  1 906 455,00

   2030
 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin)

 702 233,00  1 429 718,00  0,00  476 737,00  1 906 455,00

  85215   Dodatki mieszkaniowe  0,00  9 529,00  0,00  217,00  9 746,00

   2010

 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami

 0,00  9 529,00  0,00  217,00  9 746,00

  85216   Zasiłki stałe  50 840,00  116 348,00  0,00  56 625,00  172 973,00

Id: C4D72B13-5217-4F3D-8966-6B00EAAB189D. Podpisany Strona 1



   2030
 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin)

 50 840,00  116 348,00  0,00  56 625,00  172 973,00

  85295   Pozostała działalność  152 110,00  372 006,00  0,00  2 200,00  374 206,00

   2010

 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami

 0,00  72 006,00  0,00  2 200,00  74 206,00

 900    Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  1 570 000,00  1 580 047,00  0,00  200 000,00  1 780 047,00

  90002   Gospodarka odpadami  1 000 000,00  1 000 000,00  0,00  200 000,00  1 200 000,00

   0490
 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw

 1 000 000,00  1 000 000,00  0,00  200 000,00  1 200 000,00

    Razem  42 951 996,00  43 291 632,35  -446 064,00  760 779,00  43 606 347,35

Id: C4D72B13-5217-4F3D-8966-6B00EAAB189D. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr LIX/464/2014

Rady Miejskiej w Białej Piskiej

z dnia 30 lipca 2014 r.

Plan wydatków budżetu Gminy Biała Piska na 2014 r.

 Dział  Rozdział  Paragraf  Wyszczególnienie  Plan początkowy  Plan przed 
zmianą  Zmniejszenia  Zwiększenia  Plan po zmianach

 700    Gospodarka mieszkaniowa  2 319 800,00  2 255 854,00  -68 500,00  102 000,00  2 289 354,00

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami  2 319 800,00  2 255 854,00  -68 500,00  102 000,00  2 289 354,00

   4260  Zakup energii  1 016 000,00  937 054,00  -68 500,00  0,00  868 554,00

   4300  Zakup usług pozostałych  341 800,00  356 800,00  0,00  102 000,00  458 800,00

 750    Administracja publiczna  4 715 473,00  4 743 476,00  0,00  30 000,00  4 773 476,00

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)  4 066 661,00  4 066 661,00  0,00  30 000,00  4 096 661,00

   4300  Zakup usług pozostałych  262 000,00  271 550,00  0,00  30 000,00  301 550,00

 754    Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  949 000,00  962 711,00  -21 500,00  100 000,00  1 041 211,00

  75412   Ochotnicze straże pożarne  940 000,00  949 000,00  -21 500,00  100 000,00  1 027 500,00

   4210  Zakup materiałów i wyposażenia  109 500,00  109 500,00  -21 500,00  0,00  88 000,00

   6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  0,00  9 000,00  0,00  100 000,00  109 000,00

 801    Oświata i wychowanie  16 815 967,00  16 910 264,35  -9 619,00  44 619,00  16 945 264,35

  80101   Szkoły podstawowe  8 285 872,00  8 357 190,35  -8 500,00  28 500,00  8 377 190,35

   4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  4 668 690,00  4 698 584,00  -8 500,00  0,00  4 690 084,00

   4270  Zakup usług remontowych  5 500,00  14 500,00  0,00  8 500,00  23 000,00

   6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  353 000,00  353 000,00  0,00  20 000,00  373 000,00

  80104   Przedszkola  1 130 061,00  1 131 161,00  -1 119,00  16 119,00  1 146 161,00

   4120  Składki na Fundusz Pracy  16 607,00  16 607,00  -1 119,00  0,00  15 488,00

   4220  Zakup środków żywności  65 000,00  65 000,00  0,00  15 000,00  80 000,00

   6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  80 000,00  80 000,00  0,00  1 119,00  81 119,00

 852    Pomoc społeczna  8 955 133,00  8 928 860,00  -456 564,00  546 279,00  9 018 575,00

  85202   Domy pomocy społecznej  408 576,00  398 576,00  0,00  10 000,00  408 576,00

   4330  Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego  408 576,00  398 576,00  0,00  10 000,00  408 576,00

Id: C4D72B13-5217-4F3D-8966-6B00EAAB189D. Podpisany Strona 1



  85206   Wspieranie rodziny  35 973,00  90 051,00  -10 000,00  0,00  80 051,00

   4170  Wynagrodzenia bezoosobowe  30 000,00  75 240,00  -10 000,00  0,00  65 240,00

  85212  
 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego

 4 570 145,00  4 409 486,00  -2 700,00  500,00  4 407 286,00

   3110  Świadczenia społeczne  4 407 736,00  4 239 023,00  -2 700,00  0,00  4 236 323,00

   4580  Pozostałe odsetki  0,00  8 000,00  0,00  500,00  8 500,00

  85214  
 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
społeczne i zdrowotne  2 215 233,00  1 986 582,00  -443 864,00  476 737,00  2 019 455,00

   3110  Świadczenia społeczne  2 207 233,00  1 978 582,00  -443 864,00  476 737,00  2 011 455,00

  85215   Dodatki mieszkaniowe  601 500,00  611 029,00  0,00  217,00  611 246,00

   3110  Świadczenia społeczne  601 000,00  610 338,42  0,00  217,00  610 555,42

  85216   Zasiłki stałe  58 840,00  124 348,00  0,00  56 625,00  180 973,00

   3110  Świadczenia społeczne  58 840,00  124 348,00  0,00  56 625,00  180 973,00

  85295   Pozostała działalność  309 610,00  529 506,00  0,00  2 200,00  531 706,00

   3110  Świadczenia społeczne  307 110,00  523 200,00  0,00  2 200,00  525 400,00

 854    Edukacyjna opieka wychowawcza  1 734 609,00  1 952 717,00  0,00  2 500,00  1 955 217,00

  85415   Pomoc materialna dla uczniów  1 058 680,00  1 263 188,00  0,00  2 500,00  1 265 688,00

   3240  Stypendia dla uczniów  58 680,00  255 188,00  0,00  2 500,00  257 688,00

 900    Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  2 944 210,00  3 111 610,00  0,00  20 000,00  3 131 610,00

  90002   Gospodarka odpadami  1 072 000,00  1 072 000,00  0,00  20 000,00  1 092 000,00

   4210  Zakup materiałów i wyposażenia  10 000,00  7 000,00  0,00  10 000,00  17 000,00

   4300  Zakup usług pozostałych  1 052 000,00  1 055 000,00  0,00  10 000,00  1 065 000,00

 926    Kultura fizyczna i sport  952 000,00  1 035 320,00  0,00  25 500,00  1 060 820,00

  92601   Obiekty sportowe  718 000,00  798 320,00  0,00  15 000,00  813 320,00

   4260  Zakup energii  30 000,00  15 300,00  0,00  15 000,00  30 300,00

  92695   Pozostała działalność  70 000,00  77 000,00  0,00  10 500,00  87 500,00

   4300  Zakup usług pozostałych  8 000,00  16 000,00  0,00  10 500,00  26 500,00

    Razem  45 524 153,00  46 027 897,35  -556 183,00  870 898,00  46 342 612,35

Id: C4D72B13-5217-4F3D-8966-6B00EAAB189D. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr LIX/464/2014

Rady Miejskiej w Białej Piskiej

z dnia 30 lipca 2014 r.

Zadania inwestycyjne (roczne i wieloletnie) przewidziane do realizacji w 2014 r.

 Plan wydatków

 Przedsięwzięcia  Zadania roczne

 Wyszczególnienie

 Dział
Rozdzi

ał
wiodąc

y
lub

kom.re
al.

 Czas
trwani

a  Razem wydatki  Dochody
budżetu

 Środki
UE

 Pożyczki
i

kredyty
 Inne  Razem wydatki  Dochody

budżetu
 Środki

UE

 Pożyczki
i

kredyty
 Inne

 Ogółem

 Transport i łączność  600   864 500,00  864 500,00  0,00  0,00  0,00  999 000,00  999 000,00  0,00  0,00  0,00  1 863 500,00

 Drogi publiczne gminne
 600

60016
  864 500,00  864 500,00  0,00  0,00  0,00  999 000,00  999 000,00  0,00  0,00  0,00  1 863 500,00

 Aktualizacja dokumentacji drogi gminnej 
z częściowym odwodnieniem w miejscowości 
Komorowo

 BiRG
 2014

2014
 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  10 000,00  10 000,00  0,00  0,00  0,00  10 000,00

 Wykonanie przepustu drogowego w miejscowości 
Oblewo  BiRG

 2014

2014
 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  35 000,00  35 000,00  0,00  0,00  0,00  35 000,00

 Wykonanie chodnika wraz z oświetleniem na 
cmentarz w Białej Piskiej oraz dokumentacja 
techniczna

 BiRG
 2014

2014
 49 000,00  49 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  49 000,00

 Modernizacja drogi w miejscowości Nowe Drygały 
I etap.  BiRG

 2014

2014
 665 000,00  665 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  665 000,00

 Modernizacja z odwodnieniem drogi zlokalizowanej 
w miejscowości Lipińskie  BiRG

 2014

2014
 136 500,00  136 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  136 500,00

 Zmiana dokumentacji remontu drogi gminnej 
w miejscowości Pogorzel Wielka  BiRG

 2014

2014
 14 000,00  14 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  14 000,00

 Budowa parkingu przy Przedszkolu Miejskim 
w Białej Piskiej  BiRG

 2014

2014
 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  89 000,00  89 000,00  0,00  0,00  0,00  89 000,00

 Modernizacja przepustu drogowego w miejscowości 
Myszki  BiRG

 2014

2014
 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  50 000,00  50 000,00  0,00  0,00  0,00  50 000,00

 Zagospodarowanie terenu przy ul. Kajki, Krótka, 
Sienkiewicza, Kolejowa, Słowackiego 
w miejscowości Biała Piska

 BiRG
 2014

2014
 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  115 000,00  115 000,00  0,00  0,00  0,00  115 000,00

Id: C4D72B13-5217-4F3D-8966-6B00EAAB189D. Podpisany Strona 1



 Modernizacja drogi w miejscowości Komorowo 
I etap  BiRG

 2014

2014
 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  700 000,00  700 000,00  0,00  0,00  0,00  700 000,00

 Działalność usługowa  710   127 500,00  127 500,00  0,00  0,00  0,00  50 000,00  50 000,00  0,00  0,00  0,00  177 500,00

 Plany zagospodarowania przestrzennego
 710

71004
  127 500,00  127 500,00  0,00  0,00  0,00  50 000,00  50 000,00  0,00  0,00  0,00  177 500,00

 Sporządzenie projektów decyzji o warunkach 
zabudowy lub decyzji o ustaleniu lokalizacji celu 
publicznego

 BiRG
 2014

2014
 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  30 000,00  30 000,00  0,00  0,00  0,00  30 000,00

 Sporządzenie zmiany miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego gminy Biała Piska, 
dotyczącej wsi Giętkie oraz terenów kąpieliska nad 
jeziorem Roś

 BiRG
 2014

2014
 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  20 000,00  20 000,00  0,00  0,00  0,00  20 000,00

 Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego 
obręb Mikuty i Kowalewo  BiRG

 2014

2014
 57 000,00  57 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  57 000,00

 Sporządzenie miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego części obrębów: Bełcząc, Kożuchy, 
Kaliszki, Danowo, Szkody, Orłowo, Kózki,

 BiRG
 2014

2014
 15 000,00  15 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  15 000,00

 Sporządzenie miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego w części obrębu Monety  BiRG

 2014

2014
 7 500,00  7 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  7 500,00

 Sporządzenie zmiany miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego gminy Biała Piska, 
dotyczącej wsi Ruda

 BiRG
 2014

2014
 19 000,00  19 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  19 000,00

 Sporządzenie miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego terenu elektrowni biogazowej o mocy 
1,9MW w Świdrach Kościelnych w części obrębu 
geodezyjnego Cibory

 BiRG
 2014

2014
 19 000,00  19 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  19 000,00

 Sporządzenie zmiany Studium Uwarunkowań 
i Kierunków Zagospodarowania Przestrzennego 
Miasta i Gminy Biała Piska w obrębach 
geodezyjnych Biała Piska -miasto, Cibory, Drygały, 
Guzki, Oblewo, Orłowo,Rolki

 BiRG
 2014

2014
 10 000,00  10 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  10 000,00

 Administracja publiczna  750   0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  157 316,04  157 316,04  0,00  0,00  0,00  157 316,04

 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)
 750

75023
  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  103 000,00  103 000,00  0,00  0,00  0,00  103 000,00

 Wykonanie klimatyzacji urząd  Or
 2014

2014
 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  60 000,00  60 000,00  0,00  0,00  0,00  60 000,00

 Zakupy inwestycyjne  Or
 2014

2014
 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  36 000,00  36 000,00  0,00  0,00  0,00  36 000,00

 Zakup oprogramowania do obsługi lokali 
komunalnych  GM

 2014

2014
 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  7 000,00  7 000,00  0,00  0,00  0,00  7 000,00

 Pozostała działalność
 750

75095
  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  54 316,04  54 316,04  0,00  0,00  0,00  54 316,04

Id: C4D72B13-5217-4F3D-8966-6B00EAAB189D. Podpisany Strona 2



 Fundusz sołecki Wojny  Or
 2014

2014
 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  7 400,00  7 400,00  0,00  0,00  0,00  7 400,00

 Fundusz sołecki Komorowo  Or
 2014

2014
 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  11 500,00  11 500,00  0,00  0,00  0,00  11 500,00

 Fundusz sołecki Cwaliny  Or
 2014

2014
 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  6 500,00  6 500,00  0,00  0,00  0,00  6 500,00

 Fundusz sołecki Myszki  Or
 2014

2014
 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  7 200,00  7 200,00  0,00  0,00  0,00  7 200,00

 Fundusz sołecki Zabielne  Or
 2014

2014
 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  5 000,00  5 000,00  0,00  0,00  0,00  5 000,00

 Fundusz Sołecki Lisy  BiRG
 2014

2014
 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  8 326,48  8 326,48  0,00  0,00  0,00  8 326,48

 Fundusz sołecki Lipińskie  BiRG
 2014

2014
 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  8 389,56  8 389,56  0,00  0,00  0,00  8 389,56

 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa  754   0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  759 000,00  459 000,00  300 000,00  0,00  0,00  759 000,00

 Ochotnicze straże pożarne
 754

75412
  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  759 000,00  459 000,00  300 000,00  0,00  0,00  759 000,00

 Zakup wozu strażackiego  BiRG
 2014

2014
 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  650 000,00  350 000,00  300 000,00  0,00  0,00  650 000,00

 Dokumentacja techniczna dotycząca przebudowy 
garażu dla samochodu pożarniczego w Drygałach  BiRG

 2014

2014
 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  9 000,00  9 000,00  0,00  0,00  0,00  9 000,00

 Rozbudowa garażu dla samochodu pożarniczego 
w Drygałach  BiRG

 2014

2014
 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  100 000,00  100 000,00  0,00  0,00  0,00  100 000,00

 Oświata i wychowanie  801   0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  454 119,00  454 119,00  0,00  0,00  0,00  454 119,00

 Szkoły podstawowe
 801

80101
  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  373 000,00  373 000,00  0,00  0,00  0,00  373 000,00

 Przebudowa wraz ze zmianą sposobu użytkowania 
częśći pomieszczeń w Szkole Podstawowej 
w Bemowie Piskim, z przeznaczeniem na 
pomieszczenia oddziałów przedszkolnych

 SP 
Bemo

 2014

2014
 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  250 000,00  250 000,00  0,00  0,00  0,00  250 000,00

 Modernizacja dachu - Szkoła Podstawowa Kożuchy  SP 
Kożu

 2014

2014
 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  123 000,00  123 000,00  0,00  0,00  0,00  123 000,00

 Przedszkola
 801

80104
  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  81 119,00  81 119,00  0,00  0,00  0,00  81 119,00

 Przebudowa klatek schodowych w Przedszkolu 
Miejskim w Białej Piskiej

 
Przeds

 2014  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  81 119,00  81 119,00  0,00  0,00  0,00  81 119,00

Id: C4D72B13-5217-4F3D-8966-6B00EAAB189D. Podpisany Strona 3



z 2014

 Pomoc społeczna  852   0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  20 000,00  20 000,00  0,00  0,00  0,00  20 000,00

 Ośrodki pomocy społecznej
 852

85219
  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  20 000,00  20 000,00  0,00  0,00  0,00  20 000,00

 Wykonanie klimatyzacji - MGOPS w Białej Piskiej
 

MGOP
S

 2014

2014
 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  20 000,00  20 000,00  0,00  0,00  0,00  20 000,00

 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  900   871 200,00  386 477,00  410 000,00  49 815,00  24 908,00  226 410,00  176 410,00  50 000,00  0,00  0,00  1 097 610,00

 Gospodarka ściekowa i ochrona wód
 900

90001
  20 000,00  20 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  20 000,00

 Wykonanie dokumentacji technicznej przyłącza do 
kanalizacji budynków położonych w Drygałach ul. 
Grunwaldzka 4 i Sienkieiwcza

 BiRG
 2014

2014
 20 000,00  20 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  20 000,00

 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach
 900

90004
  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  4 000,00  4 000,00  0,00  0,00  0,00  4 000,00

 Zakup silnika spalinowego do ciągnika 
samojezdnego STIGA PARK COMPACT

 
RPiG

K

 2014

2014
 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  4 000,00  4 000,00  0,00  0,00  0,00  4 000,00

 Oświetlenie ulic, placów i dróg
 900

90015
  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  40 000,00  40 000,00  0,00  0,00  0,00  40 000,00

 Dobudowa punktów oświetleniowych na terenie 
Gminy

 
RPiG

K

 2014

2014
 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  40 000,00  40 000,00  0,00  0,00  0,00  40 000,00

 Wpłyty i wydatki związane z gromadzeniem 
środków z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska

 900

90019
  78 000,00  78 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  78 000,00

 Wykonanie dokumentacji technicznej budowa 
grupowych oczyszczalni w Gminie Biała Piska  BiRG

 2014

2014
 78 000,00  78 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  78 000,00

 Pozostała działalność
 900

90095
  773 200,00  288 477,00  410 000,00  49 815,00  24 908,00  182 410,00  132 410,00  50 000,00  0,00  0,00  955 610,00

 Modernizacja hali sportowej zlokalizowanej przy 
zespole boisk Orlik 2012 w Białej Piskiej  BiRG

 2014

2014
 651 000,00  241 000,00  410 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  651 000,00

 Zakup gruntu nad stawem  RiGN
 2014

2014
 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  2 410,00  2 410,00  0,00  0,00  0,00  2 410,00

 Zagospodarowanie przestrzeni poprzez oświetlenie 
Parku Miejskiego w Białej Piskiej  BiRG

 2014

2014
 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  100 000,00  50 000,00  50 000,00  0,00  0,00  100 000,00

 Zagospodarowanie przestrzeni publicznej w Białej 
Piskiej działki 88/1, 89/9, 89/19 etap. I  BiRG

 2014

2014
 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  80 000,00  80 000,00  0,00  0,00  0,00  80 000,00

 Oczyszczenie i umocnienie nabrzeża jeziora Biała 
Piska - II Etap oraz dokumentacja techniczna  BiRG  2014  35 000,00  35 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  35 000,00

Id: C4D72B13-5217-4F3D-8966-6B00EAAB189D. Podpisany Strona 4



2014

 Audyt i dokumentacja modernizacji budynków 
użyteczności publicznej w Kożuchach, Kumielsku  BiRG

 2014

2014
 4 175,00  4 175,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  4 175,00

 Termomodernizacja budynków szkolnych 
w miejscowościach Biała Piska, Bemowo Piskie, 
Drygały na terenie Gminy Biała Piska

 BiRG
 2014

2014
 83 025,00  8 302,00  0,00  49 815,00  24 908,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  83 025,00

 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  921   521 000,00  174 000,00  347 000,00  0,00  0,00  10 000,00  10 000,00  0,00  0,00  0,00  531 000,00

 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby
 921

92109
  521 000,00  174 000,00  347 000,00  0,00  0,00  10 000,00  10 000,00  0,00  0,00  0,00  531 000,00

 Budowa świetlicy wraz zagospodarowaniem terenu 
w miejscowości Bełcząc  BiRG

 2014

2014
 521 000,00  174 000,00  347 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  521 000,00

 Wykonanie dokumentacji technicznej dla zadnia 
Przebudowa i zagospodarowanie terenu przy 
świetlicy wiejskiej w miejscowości Skarżyn

 BiRG
 2014

2014
 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  10 000,00  10 000,00  0,00  0,00  0,00  10 000,00

 Kultura fizyczna i sport  926   758 320,00  335 320,00  423 000,00  0,00  0,00  40 000,00  40 000,00  0,00  0,00  0,00  798 320,00

 Obiekty sportowe
 926

92601
  746 320,00  323 320,00  423 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  746 320,00

 Modernizacja stadionu miejskiego w Białej Piskiej 
III etap  BiRG

 2014

2014
 746 320,00  323 320,00  423 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  746 320,00

 Pozostała działalność
 926

92695
  12 000,00  12 000,00  0,00  0,00  0,00  40 000,00  40 000,00  0,00  0,00  0,00  52 000,00

 Wykonanie placu zabaw w miejscowości Świdry  BiRG
 2014

2014
 12 000,00  12 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  12 000,00

 Wykonanie placów zabaw na terenie Gminy Biała 
Piska  BiRG

 2014

2014
 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  40 000,00  40 000,00  0,00  0,00  0,00  40 000,00

 Razem    3 142 520,00  1 887 797,00  1 180 000,00  49 815,00  24 908,00  2 715 845,04  2 365 845,04  350 000,00  0,00  0,00  5 858 365,04

Id: C4D72B13-5217-4F3D-8966-6B00EAAB189D. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr LIX/464/2014

Rady Miejskiej w Białej Piskiej

z dnia 30 lipca 2014 r.

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 
ustawami w 2014 r.

 Dział  Rozdział  Paragraf  Wyszczególnienie  Kwota
 010    Rolnictwo i łowiectwo  688 316,91
  01095   Pozostała działalność  688 316,91

   2010

 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami

 688 316,91

 750    Administracja publiczna  83 257,00
  75011   Urzędy wojewódzkie  83 257,00

   2010

 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami

 83 257,00

 751    Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa  25 984,00

  75101   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa  2 050,00

   2010

 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami

 2 050,00

  75113   Wybory do Parlamentu Europejskiego  23 934,00

   2010

 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami

 23 934,00

 851    Ochrona zdrowia  234,00
  85195   Pozostała działalność  234,00

   2010

 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami

 234,00

 852    Pomoc społeczna  4 486 315,00

  85212  
 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

 4 381 199,00

   2010

 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami

 4 381 199,00

  85213  

 Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia z pmocy 
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej

 21 164,00

   2010

 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami

 21 164,00

  85215   Dodatki mieszkaniowe  9 746,00

Id: C4D72B13-5217-4F3D-8966-6B00EAAB189D. Podpisany Strona 1



   2010

 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami

 9 746,00

  85295   Pozostała działalność  74 206,00

   2010

 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami

 74 206,00

    Razem  5 284 106,91

Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych

 Dział  Rozdział  Paragraf  Wyszczególnienie  Kwota
 750    Administracja publiczna  310,00
  75011   Urzędy wojewódzkie  310,00
   0690  Wpływy z różnych opłat  310,00
 852    Pomoc społeczna  69 914,00

  85212  
 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

 69 914,00

   0920  Pozostałe odsetki  19 000,00
   0970  Wpływy z różnych dochodów  7 000,00

   0980  Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń 
z funduszu alimentacyjnego  43 914,00

   2350  Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań 
zlecanych jednostkom samorządu terytorialnego  0,00

    Razem  70 224,00

Id: C4D72B13-5217-4F3D-8966-6B00EAAB189D. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr LIX/464/2014

Rady Miejskiej w Białej Piskiej

z dnia 30 lipca 2014 r.

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 
ustawami w 2014 r. 

 Dział  Rozdział  Paragraf  Wyszczególnienie  Kwota
 010    Rolnictwo i łowiectwo  688 316,91
  01095   Pozostała działalność  688 316,91
   4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  7 000,00
   4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  1 203,30
   4120  Składki na Fundusz Pracy  85,75
   4210  Zakup materiałów i wyposażenia  2 541,36
   4300  Zakup usług pozostałych  2 666,00
   4430  Różne opłaty i składki  674 820,50
 750    Administracja publiczna  83 257,00
  75011   Urzędy wojewódzkie  83 257,00
   4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  63 588,77
   4040  Dodatkowe wynagrodzenie roczne  6 000,00
   4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  11 963,31
   4120  Składki na Fundusz Pracy  1 704,92

 751    Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa  25 984,00

  75101   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa  2 050,00

   4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  1 749,30
   4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  300,70
  75113   Wybory do Parlamentu Europejskiego  23 934,00
   3030  Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  13 346,45
   4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  1 384,93
   4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  674,87
   4120  Składki na Fundusz Pracy  62,25
   4170  Wynagrodzenia bezoosobowe  2 540,94
   4210  Zakup materiałów i wyposażenia  4 878,11
   4300  Zakup usług pozostałych  706,44

   4360  Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w ruchomej publicznej sieci telefonicznej  85,01

   4410  Podróże służbowe krajowe  255,00
 851    Ochrona zdrowia  234,00
  85195   Pozostała działalność  234,00
   4210  Zakup materiałów i wyposażenia  42,00
   4300  Zakup usług pozostałych  192,00
 852    Pomoc społeczna  4 486 315,00

  85212  
 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

 4 381 199,00

   3020  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  240,00
   3110  Świadczenia społeczne  4 236 323,00
   4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  91 787,00

Id: C4D72B13-5217-4F3D-8966-6B00EAAB189D. Podpisany Strona 1



   4040  Dodatkowe wynagrodzenie roczne  6 590,00
   4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  16 518,00
   4120  Składki na Fundusz Pracy  1 884,00
   4210  Zakup materiałów i wyposażenia  2 096,00
   4260  Zakup energii  3 800,00
   4280  Zakup usług zdrowotnych  500,00
   4300  Zakup usług pozostałych  5 660,00
   4350  Zakup usług dostępu do sieci Internet  246,00

   4370
 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci 
telefonicznej

 700,00

   4400  Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale 
i pomieszczenia garażowe  903,00

   4410  Podróże służbowe krajowe  352,00
   4430  Różne opłaty i składki  600,00
   4440  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  2 800,00
   4580  Pozostałe odsetki  8 500,00
   4610  Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego  200,00

   4700  Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej  1 500,00

  85213  

 Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pmocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej

 21 164,00

   4130  Składki na ubezpieczenie zdrowotne  21 164,00
  85215   Dodatki mieszkaniowe  9 746,00
   3110  Świadczenia społeczne  9 555,42
   4210  Zakup materiałów i wyposażenia  190,58
  85295   Pozostała działalność  74 206,00
   3110  Świadczenia społeczne  70 400,00
   4210  Zakup materiałów i wyposażenia  2 336,00
   4300  Zakup usług pozostałych  1 470,00
    Razem  5 284 106,91

Id: C4D72B13-5217-4F3D-8966-6B00EAAB189D. Podpisany Strona 2




